Ernst Feuchtner Gedenkrennen Langkampfen 22.04.2012
RC ARBO-Devine-Tom Tailor-Wérg|

15,2 km/4 Rdn

Pl. Nr UCI-Code
1. 7 BAY5202272
2. 1 AUT20000918
3. 6 BAY520365
4. 2 AUT19991008
5. 8 AUT20010216
6. 4 AUT20000601
7. 3 AUT20000505
Gestartet:

Ausgefahren:

Name

Frick Bastian
Rammer Christian
Bader Werner
Wex Manuel
Kreidl Katharina
Hacker Clemens
Gratt Valentin

Bericht zum Rennen: Keine Besonderheiten

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

u13

Ergebnis

Kat.

u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13

Schnitt: 30,5km/h
Verein

RSV Irschenberg

RC ARBO Devine TomTailor Wérg|
RSV Irschenberg

RC ARBO Devine TomTailor Wérgl
Union Raiffeisen Radteam Tirol
OAMTC Bikepalast RC Tirol

RC ARBO Devine TomTailor Wérgl

Zeit:

00:29:55
00:30:05
00:30:11
00:33:06
00:33:15
00:34:20
00:34:35



Ernst Feuchtner Gedenkrennen Langkampfen 22.04.2012
RC ARBO-Devine-Tom Tailor-Wérgl
Madchen

Ergebnis

30,4 km/8 Rdn

Pl. Nr UCI-Code

1. 21 AUT19961029
2. 26 AUT19961217
3. 22 AUT19961029
4. 34 AUT19960903
5. 31 AUT19960829
6. 29 AUT19981121
7. 24 AUT19960303
8. 25 AUT19960101
9. 32 AUT19960410
10. 33 AUT19981022
11. 30 AUT19980319
12. 23 AUT19971212
Gestartet:

Ausgefahren:

Name

Schweinberger Kathrin
Schilling Marlene
Schweinberger Christina
Sandhofer Carolina
Riegler Anna

Imrek Tatiana
Riebenbauer Carola
Wiltschnig Julia
Schauppenlehner Evelyn
Reschinsky Jana

Scharf Michaela

Taxer Verena

Bericht zum Rennen: Keine Besonderheiten

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

Kat.

Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad
Mad

15

12

Schnitt: 33,7 km/h
Verein

OAMTC Bikepalast RC Tirol
Die NO Radunion

OAMTC Bikepalast RC Tirol
ASKO ARBO Waidhofen
ASKO ARBO Waidhofen
RSC ARBO Siidburgenland
RIm Wien

ASVO-Carinthia Power Bike Team Ville
ASKO ARBO Waidhofen
ASKO ARBO Waidhofen
ARBO RAPSO Kanittelfeld
OAMTC Bikepalast RC Tirol

Zeit:

00:54:01
00:55:46
00:55:48

00:55:54
00:57:22
00:57:33
00:57:44
00:59:41



Ernst Feuchtner Gedenkrennen Langkampfen 22.04.2012
RC ARBO-Devine-Tom Tailor-Wérg|

30,4 km/8 Rdn

PI.

N GAWON

e
® NGO WON 2O

Nr UCI-Code

48 AUT19980522
44 AUT19990517
62 BAY029445

60 ITA700661S-1998

49 AUT19980208
52 AUT19990803
51 AUT19990803
55 AUT 19980304

59 ITA870188B-1998

64 AUT19990726

. 46 AUT19981006

40 AUT19980211
56 AUT19980801
43 AUT19980711
54 RSA19991123
63 AUT19990928
41 AUT 19980916
53 AUT19990404

Gestartet: 21

Ausgefahren: 18

Name

Konig Christian
Kierner Florian
Meiler Martin
Vedovelli Gianluca
Hoffmann Tristan
Gamper Florian
Gamper Mario
Bauer Clemens
Zattoni Mattia
Haslinger Tobias
Neumann Lukas
Hundsbichler Jakob
Schicho Christian
Edelbauer Tobias
Guedeke Ronald
Six Julian

Loinger Tobias
Nicht Manuel

U15

Ergebnis

Kat.

u15
u1s
u15
u1s
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15

Schnitt: 34,4 km/h
Verein

Die NO Radunion

RC ARBO Gourmetfein Wels
TSV Oberammergau

US AURORA PVB

Die NO Radunion

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
RSC ARBO Siidburgenland
US AURORA PVB

ASKO ARBO Weithofen

Team Epoint ARBO Volksbank
OAMTC Bikepalast RC Tirol
ARBO RAPSO Knittelfeld

RIm Wien

RSV Weer-Kolsass

ASKO ARBO Weithofen
OAMTC Bikepalast RC Tirol

RV Schwalbe Volksbank Rankweil

Bericht zum Rennen: Keine Besonderheiten

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

Zeit:
00:53:01

00:53:07
00:53:50
00:53:54
00:53:59
00:55:21
00:55:46

00:55:48
00:57:01
00:57:23
00:58:03
00:58:34
00:59:00
00:59:41
01:00:05

Uberrundet



Ernst Feuchtner Gedenkrennen Langkampfen 22.04.2012
RC ARBO-Devine-Tom Tailor-Wérgl

u17
Ergebnis

49,4 km/13 Rdn Schnitt: 35,5km/h

PI. Nr UCI-Code Name Kat. Verein Zeit:
1. 107  ITA818110Y-1997 Mattia Baldo U17 US AURORA PVB 01:23:18
2. 105  ITA787915L-1997 Chini Simone U17 US AURORA PVB

3. 92 AUT19960228 Tschany Daniel U17 RC www.atterbiker.at

4. 89 AUT19970218 Gamper Patrick U17 Union Raiffeisen Radteam Tirol

5. 108  AUT19961107 Morianz Fabian U17 OAMTC Kleidermair Inzing

6. 75 AUT19961001 Pinter Oliver U17 RC ARBO Gourmetfein Wels

7. 96 AUT19960302 Taferner Stefan U17 ASVO Volksbank Birkfeld 01:23:34
8. 94 AUT19960913 Fidler Gerd U17 RC-Union einDruck Sarleinsbach

9. 71 AUT19961002 Brkic Benjamin U17 OAMTC Recheis Lattela

10. 80 AUT19961001 Friedrich Fabio U17 Team Epoint ARBO Volksbank 01:23:56
11. 72 AUT19961228 Ebner Daniel U17 OAMTC Bikepalast RC Tirol

12. 76 AUT19970302 Fried| Nils U17 RC ARBO Gourmetfein Wels

13. 106  ITA813084H-1997  Campi Ivan U17 US AURORA PVB

14. 90 AUT19961021 Knappl Daniel U17 Union Raiffeisen Radteam Tirol

15. 79 AUT19961215 Klaffenbock Florian U17 RC ARBO Gourmetfein Wels 01:24:06
16. 100  AUT19961121 Kroger Klemens U17 JUFA-Junior Cycling Team Graz

17. 109  AUT19970225 Neuhauser Marcel U17 ARBO Hallein 01:25:01
18. 82 AUT19960611 Brandstatter Martin U17 ARBO RST RZL Software Ried

19. 7 AUT19960321 Stummer Fabian U17 RC ARBO Gourmetfein Wels

20. 98 AUT19970913 Dallinger Christian U17 ARBO RAPSO Kanittelfeld

21. 74 AUT19961107 Fuhrer Alexander U17 RIm Wien 01:28:05
22. 87 AUT19971004 Gruber Julian U17 ARBO Radsport Weichberger Purgstall 01:28:39
23. 73 AUT19970701 Gruber Fabian U17 OAMTC Bikepalast RC Tirol

24. 97 AUT19970406 Winter Stefan U17 ASVO Volksbank Birkfeld

25. 86 AUT19971224 Grasl Patrick U17 ARBO Radsport Weichberger Purgstall

26. 95  AUT19960815 Hofmann Patrick U17 RC-Union einDruck Sarleinsbach 01:29:30
27. 85  AUT19960323 Gruber Thomas U17 Die NO Radunion

28. 99  AUT19960516 Dyczek Felix U17 JUFA-Junior Cycling Team Graz

29. 84 AUT19970216 Wagneder Johannes U17 ARBO RST RZL Software Ried 01:31:20
Gestartet: 40

Ausgefahren: 29 Rennleiter: Scheichelbauer Franz



Ernst Feuchtner Gedenkrennen Langkampfen 22.04.2012
RC ARBO-Devine-Tom Tailor-Wérgl

95km/25 Rdn

PL. Nr
1. 185
2. 169
3. 172
4. 156
5. 171
6. 173
7. 170
8. 176
9. 184
10. 155
1. 175
12. 150
13. 182
14. 142
15. 178
16. 144
17. 186
18. 153
19. 179
20. 157
21. 177
22. 163
23. 158
24. 180
25. 154
26. 145
27. 143
28.
29.
Gestartet:
Ausgefahren:

UCI-Code

AUT19950121

AUT19940404
AUT19940811

AUT19940414
AUT19950401

AUT19950305
AUT19940203
AUT19940915
GER19950214
AUT19950303
AUT19941130
AUT19950517
AUT19940226
AUT19950213
AUT19941005
AUT19940127
AUT19950304
AUT19950407
AUT19951014
AUT19950706
AUT19941109
AUT19940428
AUT19950225
AUT19950804
AUT19940422
AUT19940909
AUT19940825

Junioren

Ergebnis
Name Kat.
Wachter Alexander Jun
Muhlberger Gregor Jun
Brus Alexander Jun
Lehner Daniel Jun
Wauch Tobias Jun
Schlemmer Lukas Jun
Jager Patrick Jun
Galun Kevin Jun
Meiler Lukas Jun
Walzel Andreas Jun
Brandstatter Christoph Jun
Sprenger Michael Jun
Kroger Bernhard Jun
Krall Sebastian Jun
Waibl Andreas Jun
Schultus Patic Jun
Schipflinger Florian Jun
Mastaller Stefan Jun
Hier Alexander Jun
Umbhaller Thomas Jun
Gratzer Dominik Jun
Hager Dominik Jun
Mitterhumer Stefan Jun
Hamer Florian Jun
Mayerhofer Valentin Jun
Lentsch Urban Jun
Gottardis Maximilian Jun

Schnitt: 35,9km/h
Verein
OAMTC Kleidermair Inzing

RC-ARBO-RADCLUB-Walding
ASVO Volksbank Birkfeld

RC ARBO Gourmetfein Wels

RV Schwalbe Volksbank Rankweil
ASVO Volksbank Birkfeld

RV Schwalbe Volksbank Rankweil
ARBO RAPSO Knittelfeld

Team Auto Eder Bayern

RC ARBO Gourmetfein Wels
ARBO RAPSO Knittelfeld

Union Raiffeisen Radteam Tirol
JUFA-Junior Cycling Team Graz
RC ARBO Devine Tom Tailor Wérgl
ARBO RAPSO Knittelfeld
OAMTC Recheis Lattella

Flachau KTM Racingteam

Rim Wien

RC ARBO ASKO Raaba

RC ARBO Gourmetfein Wels
ARBO RAPSO Knittelfeld

RC Grassinger Bikers Best Lambach
RC ARBO Gourmetfein Wels

RC ARBO ASKO Raaba

Rim Wien

OAMTC Recheis Lattella

OAMTC Recheis Lattella

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

Disqualifikation: Nr. 174 Imrek Dominik It. Strafenkatalog 12.4.803 (Aussetzen von 1 Runde)

Zeit:
02:40:13

02:40:21

02:40:30

02:41:53
02:42:37




